0:12 3:02 0,700 14,500
Bifurcaci6.- En un abocador es va recte cap al cementiri

0:02 3:04 0,170 14,670
Cementiri de Gracia.- Queda a la dreta, es va recte.
0:06 3:10 0,530 15,200

GARCIA (70 m) [i-173].- S’hi entra pel carrer de la Gatera, plaga Catalunya i carrer Major.
Des d’aquest punt hi ha una derivacio per a passar el riu Ebre pel transbordador. El GR
171 surt seguint el carrer del Centre cap al sud-est fins a la cruilla de la carretera.

0:03 3:13 0,200 15,400
Bifurcacio.- Es va al sud, dreta, per I'avinguda de la Ribera fins a trobar la carretera de
I’eix de I'Ebre; es segueix recte per la carretera C-230.

0:20 3:33 1,400 16,800
RIU SIURANA [i-207].- Es travessa el riu pel pont de la carretera i després es passa per
sota la via del FFCC. Just passat el pont, es deixa la carretera, es gira a la dreta i es puja
a la via del tren.

0:02 3:35 0,200 17,000
RIU EBRE (70 m) [i-203].- Un cop a al via es va a I'esquerra i es travessa el riu Ebre pel
passadis per a vianants.

0:05 3:40 0,300 17,300
Bifurcacio.- Es deixa la via del FFCC i es baixa a I’esquerra fins a la pista, després es va
a la dreta i es passa per sota al via.

0:05 3:45 0,400 17,700
Cruilla.- A la dreta hi ha la derivacio del pas de la barca. Recte es va a I'estaci6 del FFCC
de Garcia. El GR 171 va a I'esquerra, oest, tot passant per sota de la via del tren i remun-
tant pel barranc de Roians.

0:45 4:30 2,200 19,900
Collada.- Es va al sud-est tot planejant per la pista.
0:05 4:35 0,450 20,350

Bifurcaci6.- Es deixa al pista i es va a la dreta per un cami tot davallant, és una drecera,
en tornar a la pista es segueix davallant a la dreta.

0:05 4:40 0,450 20,800
Cruilla de pistes (200 m).- El GR va a I'oest, recte, tot pujant pel barranc de Perles.
0:15 5:05 0,900 21,700
Cruilla de pistes.- El GR 171 va al sud-oest, esquerra, per la pista.

0:10 5:15 0,700 22,400

Bifurcacio.- A |a dreta es deixa una pista i un mas. El GR va per la pista principal i deixa
masets i pistes secundaries als dos costats.

0:40 5:55 2,800 25,200
Bifurcacio.- Es deixa a la dreta el cami de la Vall de Chies.
0:05 6:00 0,460 25,660

Bifurcacio.- Es troba la carretera que prové de Moéra d’Ebre i se la segueix a la dreta en
direccid oest.

0:15 6:15 0,940 26,600
SANT JERONI (260 m) [i-197].- A 'esquerra hi ha I’ermita de Santa Madrona, |’area d’es-
barjo i de pic-nic, la font i, al fons, I'ermita de Sant Jeroni.
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Sant Jeroni - Carretera C-235 (Gandesa-Tortosa)

4:40 h - 17,700 km
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SANT JERONI (260 m) [i-197].- Area d’esbarjo i de pic-nic; hi ha dues ermites, la de Sant
Jordi i la de Santa Madrona. Des de I’entrada del recinte, tal com s’hi arribar per la carre-
tera de Méra d’Ebre, el GR va a la dreta, tot deixant totes les instal-lacions a I’esquerra,
en direccidé nord-oest, i puja per una pista.

0:11 O0:11 ; 0,700 00,700
Coll.- Es segueix per la pista.
0:09 0:20 0,600 01,300

Coll (340 m).- Bifurcaci6; el GR va a l'oest, recte; la pista va davallant i voltant pels
camps del fons de la vall, es va per la pista principal.

0:20 0:40 1,650 02,950
Bifurcacio.- Al fons de la vall; es davalla a la dreta.

0:20 1:00 1,650 04,600
Carretera N-420 (Mora-Gandesa) (260 m).- El GR 171 va a la dreta.

0:10 1:10 0,800 05,400

Bifurcacio.- Es deixa la carretera i es va recte per I'antiga. A 50 metres es deixa definiti-
vament i es va a I’'esquerra per una pista que davalla.

0:03 1:13 0,200 05,600
RIU SEC (200 m).- Es travessa el barranc i es remunta per I'altre vessant, per la pista,
es puja un llom i es remunta per la vall de la Torre.

0:57 2:10 3,450 09,050
Bifurcacid (300 m).- A la dreta puja el cami cap al mas d’Albarés i la torre que dona nom
alavall. El GR 171 va a I’esquerra més pla, a cercar el fons de la vall. Més endavant es
deixa un cami a la dreta.

0:10 2:20 0,550 09,600
Bifurcacio.- Es deixa una pista a I'esquerra i es va recte per una de secundaria que puja
fort.

0:15 2:35 0,800 10,400

Bifurcaci6 (500 m).- Es pren una pista cap a la dreta, sud-oest, tot pujant.
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